

Haber-Yorum

Batı'nın Tarafı İnsan Hakları, Gazze'deki Hayvanları Acı Çekmeye Terk Ediyor!

Haber:

El Cezire kanalı, ateşkes sırasında Gazze Hayvanat Bahçesi'nin durumundan bahsetti. Filistinlilere yönelik despotluk ve soykırım, bölgedeki hayvanlar da dahil olmak üzere her bir canlı varlığın hedef olması anlamına geliyor. Yahudi varlığının talimatları gereği hayvanat bahçesi görevlileri hayvanları terk etmek zorunda kaldıklarından dolayı hayvanların %90'ının ölüme terk edildiği Gazze Hayvanat Bahçesi acı çekti. Dehşete düşmüş bir kurdun, ölü arkadaşlarıyla birlikte kafeste hiç durmadan dolaştığı görülüyor. Orada yaşayan nadir Filistinli tilkilerin ölümüyle birlikte yalnız ve sıksa bir atın olduğu göze çarpıyor.

Yorum:

Ahlakta sınır tanımayan laik kapitalist rejimlerin barbar doğası, o kadar acımasız eylemlere yol açtı ki İslam düşmanları Müslümanların otoritesi altına giren her varlığa zarar vermeye çalışıyor. Nitekim Allah'ın yarattığı zavallı hayvanlar açlığa ve acı çekmeye terk edildi. Oysa Şeriatın hükümleri savaşta, hayvanlar, çocuklar, yaşlılar ve kadınlar da dahil olmak üzere tüm masum hayatların korunmasını gerektiriyor. Ancak bu haysiyetler, Allah Subhanehu ve Teala'nın emirlerine göre hareket ettiklerinde müminlere has bir durum. Ama son zamanlarda Yahudi tutukluların serbest bırakılması, işkence şokuna maruz kalmadıklarından dolayı kendilerini esir tutan Müslümanları övdüklerini, hatta "dostluk" ifadesi olarak onlarla tokalaştıklarını ortaya çıkardı. Ayrıca Yahudi bir kadın, medyada yayınlanan uzun bir mektup yazarak, küçük kızının kötü anılar yaşamaması için ona gösterdikleri nazik davranıştan dolayı Filistinlilere teşekkür etti. Ama serbest bırakılan Müslüman mahkumlar kötü muameleye maruz kaldılar, hatta onlar tahliye edilmeden önce aileleri bile hedef alınıp işkenceye maruz bırakıldılar; işte bu, İslam düşmanlarının iğrençliğidir. Negev Cezaevi'nde kalan Ceninli 16 yaşındaki Muhammed Nazzal, birkaç kez şiddetli bir şekilde dövüldü ve ardından eli ve parmağı kırılarak serbest bırakıldı. Dahası tıbbi ihmale de maruz kaldı; zira Kızılhaç'a teslim edilene kadar kırılan eli tedavi edilmedi. Ayrıca Muhammed, bir hücre arkadaşının vahşice dövüldüğüne, yaşlı mahkumların dayağa maruz kaldıklarına ve yerde uyumaya zorlandıklarına tanık olduğunu anlatırken tutuklanmasından bu yana annesiyle iletişimini tamamen kaybettiğini teyit ediyor.

Vallahi İslam'ın adaletinin delilleri dünya için açık olacak ve Allah'ın izniyle yakında Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Minhacı üzere Hilafet geri dönmüş olacaktır! Nitekim gayrimüslimler, Allah Subhanehu ve Teala'nın lütfu sayesinde Gazze'deki muttaki Müslümanların güzel muamelesine tanık olup tecrübe ettiler ve şüphesiz onların sabrı meyvesini verecektir. **“Zulmedenler de yakında nasıl bir inkılap ile devrileceklerini bileceklerdir.”** [Şuara 227]

Ey İslam ümmeti sessiz kalmayın; zira İslam olmaksızın küfrü ve münkeri bilmek bir mazeret değildir; o halde büyük ecre nail olmak ve Gazze ve onun dışındaki mazlum ümmetin hakkını almak için çalışın.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İmrane Muhammed